rentur, id exquirere non cessamus, in idque totis viribus contendimus 

ut, singularum Ecclesiarum apte dispositis rebus, iidem, cognita chri

stianae doctrinae veritate atque sanctitate, omnia sua in summi numinis 

gloriam referentes, Christi Redemptoris optata perficiant, aeternamque 

salutem consequantur. Quam ob rem, cum venerabiles Fratres Nostri 

S. R. E. Cardinales S. Congregationi Fidei Propagandae praepositi ad 

catholicam fidem augendam in Pakistana Republica, factis olim a No

bis facultatibus, censuerint ibi loci novam condere dioecesim, Nos, re 

bene reputata, consensuque eorum suppleto qui in hoc negotio aliquod 

ius habeant, quod idem S. Consilium hac de re constituit ratum confirma-

Acta Pii Pp. XII 95 

tumque habentes, ea quae sequuntur Nostra apostolica auctoritate decer

nimus et iubemus. Ab archidioecesi Karachiensi, hucusque Sodalibus 

Ordinis Fratrum Minorum concredita, civiles regiones seu, uti dicunt, 

districtus separamus quos vulgari sermone cognominant : de Nawabshah, 

Sanghar, Tatta (partem tantum ad orientem fluminis Indo sitam), Hy-

derabad et Thar Parkar ad civilem Provinciam (in vulgus divisionem 

appellant) de Hyderabad pertinentes, districtus civiles de Khairpur, 

Sukkur et Jacobabad ad Provinciam civilem de Khairpur spectantes, 

omnes districtus civiles ad Provinciam civilem de Quetta pertinentes, 

districtus denique civiles de Sarawan et Kachhi ad civilem Provinciam 

de Kalat spectantes ; quibus ex terris novam dioecesim eflicimus, « Hy-

derabadensem in Pakistan » cognominandam, Patribusque Ordinis Fra

trum Minorum committendam, ad Nostrum tamen et huius Apostolicae 

Sedis nutum, qui archidioecesim Karachiensem quidem, territorio sci

licet novae dioecesis imminutam, clero indigenae seu saeculari tradent 

regendam atque administrandam, ipsi autem praeter totius regionis Se

minarium, curiam quoque, hoc est paroeciam S. Antonii Patavini, admi-

nistrabunt, ad Nostrum item et Romanae Sedis nutum. Sedes dioecesis 

Episcopique domicilium in urbe erit Hyderabad ; cathedram vero epi

scopalis iuris et auctoritatis collocabit sacrorum Antistes in eadem civi

tate, in templo videlicet S. Francisci Xaverii, quod ad gradum cathedra

lis evehimus, cum suis privilegiis. Ut aequum, novae Ecclesiae itemque 

Praesuli omnia iura facimus, honores, insignia damus, quae ad eos com

petunt; Episcopo autem etiam onera iniungimus officio suo propria. 

Dioecesis Hyderabadensis in Pakistan suffraganea erit Sedi metro

politanae Karachiensi, a qua originem habuit; eius autem Episcopus 

Metropolitae eiusdem Sedis obnoxius erit atque subiectus. In novae 

circumscriptionis territorio Seminarium saltem elementarium con

datur, pueris excipiendis ad sacerdotium vocatis. Quod ad normas 

iuris communis fiet atque S. Congregationis Fidei Propagandae. 

Canonicorum Collegium quoque constituatur ad cultum Dei au

gendum Episcopumque in agendis negotiis iuvandum. Si autem id 

statim fieri non possit, consultores dioecesani deligantur, qui tamen 

a munere cessabunt, Canonicis renuntiatis. Mensam episcopalem, 

quam vocant, sive bona efficient quae dioecesi obvenient divisis 

possessionibus archidioecesis Karachiensis ad normam canonis 1500 

C. I. C, sive Curiae proventus, sive populi collationes, sive denique 

pecunia quam solet S. Congregatio Fidei Propagandae mittere. Regimen, 

administratio dioecesis, Vicarii Capitularis electio, Sede vacante, clerici 
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et populi iura et onera, aliaque huiusmodi Codicis Iuris Canonici legibus 

teniperentur. Documenta postremo et acta, quae ad novam Sedem Hyde-

rabadensem quovis modo respiciant, ad eius Curiam episcopalem cito 

mittantur, ibidem religiose custodienda. Ceterum, haec Nostra decreta 

ad effectum deducet venerabilis Frater Iacobus Cornelius van Milten-

burg, Archiepiscopus Metropolita Karachiensis et curam habens ad nego

tia S. Sedis in Republica Pakistana, vel ille qui tempore exsecutionis 

harum Litterarum eodem munere fungetur. Poterit vero ille quemlibet 

virum ad id legare, dummodo in ecclesiastica dignitate constitutum. Qui 

vero rem gesserit, documenta exarari faciet, eademque sinceris exemplis 

ad S. Congregationem de Propaganda Fide cito mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Bernardus De Felicis, Prot. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Cane, Ap. tab., vol. LXXXXVII, n. 98. 
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I I I 

A U S T R A L I A E 

EXARCHATUS APOSTOLICUS IN AUSTRALIA PRO FIDELIBUS RUTHENIS RITUS BY

ZANTINI IBI COMMORANTIBUS CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Singularem huius apostolicae et Romanae Sedis sollicitudinem erga 

fidelium coetus byzantini ritus, qui, domo ac sedibus relictis, alio immi-

graverint, plura huius nostrae aetatis documenta, quorum nonnulla recen

tissime edita, testantur atque luculenter demonstrant. Cum ergo ingens 

Ruthenorum multitudo, quam proximum immaneque bellum inter natio

nes a suo populo separavit, quaeque iniquis suae terrae condicionibus 

in patriam suam redire prohibetur, hospitas Australiae oras petierit, 

ibique tranquillae prosperitatis dona assecuta sit, visum est Nobis, post 

auditum venerabilis Fratris Nostri consilium S. R. E. Cardinalis S. Con

gregationis pro Ecclesia Orientali a Secretis, in ea regione Exarchatum 

apostolicum in eius popoli utilitatem constituere : per id enim et fidem in 

eorum animis impensius foveri, et suorum rituum atque institutorum 

venerandam memoriam ingenua servari pietate. Quam ob rem, explorato 

quae esset hac in re sive Delegati Apostolici in Australia sententia, sive 

Episcoporum Latinorum quorum intersit, eorum item consensum sup-

plentes qui super negotio aliquod ius habeant, de Nostra summa et apo

stolica auctoritate ea, quae sequuntur decernimus et iubemus. Exarcha

tum Apostolicum in regione Australiana constituimus pro fidelibus Ru

thenis byzantini ritus ibidem commorantibus, Nobis et huic Romanae 

Ecclesiae directo subiciendum, cuius erit sedes in civitate vulgo Sydney, 

in qua sacer Praesul domicilium habebit, in quaque exarchale templum 

exsurget. Sive autem novae Ecclesiae sive eius sacrorum Antistiti iura 

ac privilegia facimus, honores damus, quae in Litteris Apostolicis De 

Ritibus Orientalibus et De Personis nuper datis a can. 366 ad can. 387 

recensentur, impositis tamen Exarcho omnibus oneribus, quae officium 

suum consequuntur. Ad mensam exarchalem quod attinet, ea efiicietur 

populi collationibus oblatisque sponte pecuniis. Ad caerimoniarum au

tem splendorem et ad Exarchi consilium, dioecesani consultores deli-

7 - ACTA, vol. I, n. 2. — 27-2-1959. 
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gantur, qui Praesuli suo nava opera assint. Quod vero ad sacrorum 

alumnos respiciat, in quibus spes omnis futura Exarchatus consistit, 

poterunt iidem Seminariis pro Ruthenis Romae exsistentibus frui. Ce

terum, has Litteras Nostras exsequi studebit venerabilis Frater Roinu-

lus Carboni, Archiepiscopus titulo Sidoniensis et in Australia, Nova 

Zelanda atque Oceania Apostolicus Delegatus, cui omnes ad id potesta

tes facimus, cuilibet delegandas, dummodo viro sacerdotio insigni. Cum 

autem negotium actum fuerit, documenta exarentur, eorumque exempla 

sincere conscripta ad S. Congregationem pro Ecclesia Orientali cito 

mittantur. Quod si tempore exsecutionis alius eidem Delegationi Apo

stolicae praesit, hic mandata Nostra faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Maii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri vi

cesimo. 

OELSUS Card. COSTANTINI EUGENIUS Card. TISSERANT 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Bernardus De Felicis, Prot. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXVII, n. 89. 
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I V 

C A G A Y A N A E 

(ZAMBOANGENSIS) 

DIOECESIS ZAMBOANGENSIS, IN INSULIS PHILIPPINIS, AD GRADUM METROPOLI

TANAE ECCLESIAE PERDUCITUR, ATQUE CAPUT NOVAE ECCLESIASTICAE PROVIN

CIAE EFFICITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quasi mater, quae se ad filiorum necessitates condicionesque accom

modât, Sancta Dei Ecclesia, omnium parens hominum divinitus consti

tuta, nihil prorsus omittit quin, spectatis temporum adiunctis, commis

sos populos aptiore usque sollertia foveat. Nos igitur, qui Dei voluntate 

eam regendam suscepimus, probandas accipiendasque esse preces cen

suimus venerabilis Fratris Aegidii Vagnozzi, Archiepiscopi titulo My-

rensis et in Insulis Philippinis Apostolici Nuntii, qui, incolarum insulae 

vulgo Mindanao utilitati magis consulere cupiens, ab hac Petri Sede 

expostulavit ut nova ibi ecclesiastica provincia conderetur et cathedralis 

Ecclesia Zamboangensis, a Cagayana metropoli detracta, ad metropoli

tanae gradum et dignitatem eveheretur. Quam ob rem, cognito quid de 

re sentirent venerabiles Fratres Iacobus Hayes, Archiepiscopus Caga-

yanus, atque Aloisius Dei Rosario, Episcopus Zamboangensis ; consensu 

eorum suppleto, qui in ecclesiarum hac ordinatione aliquid iuris ha

beant, de consilio dilecti Filii Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congrega

tionis Consistorialis a Secretis, deque summa Nostra potestate ea, quae 

sequuntur, decernimus et iubemus. Zamboangensem cathedralem Eccle

siam titulo ac dignitate condecoramus archiepiscopalis metropolitanae 

Ecclesiae, cum omnibus iuribus et privilegiis, quibus ceterae eiusdem 

honoris Sedes, communi lege, fruuntur; cui ut suifraganeam, audito 

consensu dilecti Filii Nostri S. R. E. Cardinalis S. Consilii Fidei Pro

pagandae Praefecti, apostolicam Praefecturam Suluensem subdimus. 

Praesulem autem Zamboangensem, venerabilem scilicet Fratrem Aloi

sium Dei Rosario, eiusque successores, gradu et insignibus Archiepiscopi 

Metropolitae instruimus, omnibus datis iuribus et privilegiis ; at etiam 

officiis et oneribus astringimus, quibus ceteri per terrarum orbem Me

tropolitae ad iuris normam decorantur ac tenentur. Cui potestatem ergo 

facimus Crucem ante se ferendi, intra fines tamen suae archidioecesis, 

sacrumque gestandi pallium, postquam tamen in publico Consistorio 
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illud rite postulaverit et obtinuerit; uti vero suffraganeum Suluensem 

Praefectum Apostolicum subicimus. Iubemus denique ut cathedrale 

Zamboangense Canonicorum Collegium ad gradum, titulum et dignita

tem perducatur metropolitani Collegii cum omnibus iuribus ac privile

giis, simulque obligationibus, quae iure et consuetudine huiusmodi viro

rum senatum comitantur. Quae omnia perficienda curabit dilectus Filius 

Amelius Poggi, in Insulis Philippinis curam agens ad negotia S. Sedis, 

cui omnes potestates ad hoc necessarias tribuimus, cuilibet etiam viro, 

si opus fuerit, delegandas, dummodo in ecclesiastica dignitate consti

tuto, et onus imponimus peractae rei documenta exarandi, eorumque 

exempla quam primum ad S. Congregationem Consistorialem mittendi. 

Quod si fiat ut, quo tempore haec ad effectum deducenda erunt, alius 

negotia Sanctae Sedis gerat in Insulis Philippinis, hic eadem sustinebit 

onera iisdemque fruetur potestatibus. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus No

stri vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI MARCELLUS Card. MIMMI 
S. Ii. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 
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Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Prot. Apost. 

Caesar Federici, Prot. Apost. 
Loco £8 Plumbi 
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V 

C I V I T A T I S B O L I V A R E N S I S 

(MATURINENSIS) 

DETRACTIS QUIBUSDAM TERRITORIIS A DIOECESI CIVITATIS BOLIVARENSIS, NOVA 

DIOECESIS CONDITUR, (( MA TURINEN SI S )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Regnum Dei, quod est Ecclesia, quodque Christus tam amplum fore 

praedixit ut non modo terminos orbis terrarum esset exaequaturum, 

verum etiam omnes populos, unius fidei sinceritate conglutinatos, com-

plexurum, nostra etiam aetate ita fines protulit, ut saepe oporteat 

novas circumscriptiones novasque condere dioeceses. Quam ob rem, cum 

venerabilis Frater Raphaël Forni, Archiepiscopus titulo Aeginensis et 

in Republica Venetiolana Apostolicus Nuntius, et civilis auctoritas ab 

hac Apostolica Sede enixe petierint ut, diviso territorio dioecesis Civi

tatis Bolivarensis, nova efficeretur dioecesis, Nos, re bene reputata, con-

silioque venerabilis Fratris audito Ioannis Iosephi Bernal Ortiz, Epi

scopi Civitatis Bolivarensis, adhibitis precibus concedendum esse arbi

tramur. Quapropter, eorum consensum supplentes qui in hac re aliquod 

ius habeant, de Nostra summa et apostolica auctoritate ea quae sequun

tur, statuimus et iubemus. A dioecesi Civitatis Bolivarensis omne terri

torium distrahimus quod Statu, uti dicitur, vulgo Monagas continetur, 

idque in novae dioecesis formam redigimus, Maturinensis appellan-

dae, quae his finibus cingetur : ad septemtriones, dioecesi Cumanensi ; 

ad orientem solem, vicariatu apostolico Tucupitensi ; ad meridiem, dioe

cesi Barcinonensi in Venetiola, qua etiam ad occidentalem plagam 

attingetur. Sedem novae dioecesis in urbe Maturin statuimus, in qua 

Episcopus domicilium habebit, cathedramque episcopalis auctoritatis 

collocabit, in templo scilicet S. Simeonis Apostoli, quod ad dignitatem 

aedis cathedralis evehimus. Sive autem dioecesi, sive eius Episcopo iura 

facimus, honores et privilegia damus quae congruunt ; sacro vero Prae

suli etiam onera iniungimus ad suum officium munusque spectantia. 

Item erit Ecclesia Maturinensis metropolitanae Sedi Caracensi suffra-
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ganea, eiusque Antistes Metropolitae eiusdem Ecclesiae oboediet. De

cernimus praeterea ut in cathedrali templo huius dioecesis Canonicorum 

Collegium, ad normas per alias sub plumbo Litteras edendas, constitua

tur : donec tamen id fiat, Consultores dioecesani deligantur, Episcopum 

consilio, opera iuvaturi. Qui scilicet a suo munere cessabunt, Canoni

corum coetu constituto. Summae autem curae sit Ordinario loci Antistiti 

Seminarium saltem elementarium in sua dioecesi excitare, ad normas 

iuris communis et S. Congregationis De Seminariis et Studiorum Uni

versitatibus; sunt enim Seminaria quasi sacerdotum palaestra, in qua 

spes omnis futurae prosperitatis consistit. Cum autem iuvenes eo aetatis 

pervenerint ut philosophia atque theologia imbui debeant, qui meliores 

fuerint Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pianum Latinum 

Americanum. Mensam episcopalem efficient : Curiae proventus, fidelium 

collationes, congrua bonorum pars novae Sedi obveniens, ad normam 

canonis 1500 C. I. C. Item quod ad regimen, administrationem dioecesis 

attinet, ad electionemque Vicarii Capitularis, Sede vacante, aliaque 

huiusmodi, sacrorum canonum leges serventur. De clero autem statuimus 

ut sacerdotes ei dioecesi addicantur, in qua officium aut beneficium 

habeant ; ceteri vero ei, in qua legitime degant. Acta postremo et docu

menta quae ad novam circumscriptionem quovis modo pertineant, quam 

cito ad eius Curiam episcopalem mittantur, ibidem religiose custodienda. 

Ceterum, haec Nostra mandata venerabilis Frater Raphael Forni quem 

memoravimus, exsequi studebit, cui omnes potestates facimus agendae 

rei. Poterit autem ille et alium delegare dummodo sacerdotio insignem. 

Negotio vero confecto, documenta et acta exarentur, eademque sinceris 

exemplis ad S. Congregationem Consistorialem cito mittantur. Quod 

si fiat ut tempore exsecutionis alius Nuntiaturae Apostolicae in Vene-

tiolana Republica praesit, hic omnia quae iussimus faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 
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dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Boma, apud S. Petrum, die quarto et vicesimo mensis Maii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 

OELSUS Card. OOSTANTINI MARCELLUS Card. MIMMI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Caesar Federici, Prot. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Cana. Ap. tab., vol. LXXXXLVII, n. 87. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia Pp. XXIII, 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 16 Novembris 1958. — Titulari episcopali Ecclesiae Caesariensi 

in Numidia praefecit R. D. Wenceslaum Wicisk, archidioecesis Vratisla

viensis, in Seminario Maiore civitatis vulgo « Opole » professorem, quem 

deputavit Auxiliarem Emi P. D. Stephani S. R. E. Cardinalis Wyszynski, 

Archiepiscopi Gnesnensis et Varsaviensis, pro archidioecesi Gnesnensi. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Alienae, R. D. Lech Kaczmarek, 

archidioecesis Posnaniensis, in Seminario Maiore eiusdem civitatis 

philosophiae professorem, quem deputavit Auxiliarem Exc. P. D. Ed-

mundi Nowicki, Episcopi titularis Tuggensis, Coadiutoris « sedi dati » 

Ecclesiae Cathedralis Gedanensis. 

die 18 Novembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Eudociatensi R. D. 

Ioannem Czerniak, officii pastoralis Curiae archiepiscopalis Gnesnensis 

moderatorem, quem deputavit Auxiliarem Emi P. D. Stephani S. R. E. 

Cardinalis Wyszynski, Archiepiscopi Gnesnensis et Varsaviensis, pro 

archidioecesi Gnesnensi. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Daoniensi R. D. Georgium Modze-

lewski, Metropolitanae Ecclesiae Varsaviensis cancellarium, quem de

putavit Auxiliarem Emi P. D. Stephani S. R. E. Cardinalis Wyszynski, 

Archiepiscopi Gnesnensis et Varsaviensis, pro archidioecesi Varsaviensi. 

die 23 Ianuarii 1959. — Cathedrali Ecclesiae Pittsburgensi Exc. P. 

D. Ioannem Iosephum Wright, hactenus Episcopum Vigorniensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Foratianensi R. P. Ioannem Guliel